
Szanowni Dyrektorzy, Szanowne Grono Pedagogiczne!

Serdecznie zapraszam Państwa do wspólnego przeprowadzenia, a uczniów Państwa szkoły
do udziału w konkursie wiedzy o Senacie RP „Poznajemy Senat Rzeczypospolitej Polskiej”.

Konkurs ma charakter ogólnopolski i sprzyjać będzie rozwojowi wiedzy o instytucjach
konstytucyjnych i funkcjonowaniu władzy ustawodawczej. Przyjąłem odpowiedzialność za
organizację konkursu w moim okręgu wyborczym, tj. na terenie powiatów: wrocławskiego,
oławskiego, trzebnickiego, milickiego, górowskiego, strzelińskiego, wołowskiego, średzkiego
i oleśnickiego.

Uprzejmie proszę o pomoc w dotarciu do zainteresowanych nauczycieli i wyznaczenie osoby
kontaktowej z Państwa placówki w sprawach organizacyjnych. Serdecznie zapraszam do
zgłoszenia swojej szkoły do uczestnictwa w konkursie organizowanym przez Senat
Rzeczypospolitej Polskiej. Moi współpracownicy z Biura Senatorskiego we Wrocławiu są do
Państwa dyspozycji i odpowiedzą na wszelkie pojawiające się pytania i wątpliwości.

Z załączonych do Zaproszenia materiałów dowiedzą się Państwo szczegółów dotyczących
konkursów. Do najważniejszych czekających nas zadań należą:

Od dziś – rozpropagowanie wśród uczniów materiałów dotyczących konkursu i zaproszenie
ich do udziału;
do 27 marca 2024 r. – powołanie szkolnych komisji konkursowych i przesłanie informacji do
Biura Senatora
do 9 kwietnia 2024 r. – przesłanie przez szkolne komisje konkursowe do okręgowych komisji
konkursowych zgłoszeń do udziału w konkursie
26 kwietnia 2024 r. – I etap szkolny konkursu
Do 10 maja 2024 r. – przesłanie protokołów szkolnych komisji konkursowych wraz z pracami
uczestników

Etap okręgowy we Wrocławiu odbędzie się 29 maja b.r. a finał w połowie czerwca w
Warszawie. Organizacyjnie wszelkie pytania proszę kierować na adres e-mail:
biurokmu@gmail.com.
Okręgowa komisja będzie się składała z przedstawicieli:

dr Marek Kosendiak - przewodniczący okręgowej Komisji konkursowej, inicjator projektów



edukacji kulturalnej i obywatelskiej, społeczny współpracownik Senatora Ujazdowskiego,
wiceprezes zarządu Towarzystwa im. Edyty Stein,

Ewelina Piech-Możejko - pracownik biura senatora Ujazdowskiego, stypendystka
Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, Fundacji Konrada Adenauera, Rektora UWr,
Fundacji J. Juzonia, absolwentka stażu w Kongresie USA oraz Parlamencie Europejskim,
członek zarządu Fundacji Transatlantic Future Leaders Forum

Przedstawiciel Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty

Życzę Państwu na co dzień wiele satysfakcji z wykonywanej pracy a w ramach naszej
tegorocznej współpracy wiele dobrych inspiracji w Państwa pracy z młodzieżą.

Z wyrazami szacunku


